

זוהר הצלה מכימי

אור הזוהר 571 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרוכלי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



ובתמים, והם הכי חשובים בשמים, כמו שאמרו בתיקוני זוהר (תיקון ס"ט עמוד קמ"ז ע"א), שהשכינה העליונה לא יורדת על ישראל אלא בשבתות וימים טובים, אבל לבעלי תשובה יורדת אליהם בכל יום וכל שעה וכל רגע, ולא זזה מהם בכל מקום לעולם, עכ"ל בתרגום לשון הקודש, (דיבור התחיל בטר הדר תשובה אדם לתת... זכאין אינון מארי דתיובתא). בואו ונתאחד ונהיה כולם בעלי תשובה אמתיים.

אבל אשמים אנחנו!!! עד כדי כך שהזוהר הקדוש קורא אותנו (זה לשון הזוהר בתיקון ל):
 סתומי העינים ואטומי הלב, קומו והתעוררו אל השכינה, שיש לכם לב פלי השפל לדעת אותה, והיא ביניכם, עכ"ל. ובתיקון ס"ט דף קי"ד ע"א... אמר רבי שמעון... אזי לבני אדם המפשיים, אטומי הלב, סתומי העינים, שיעליהם נאמר עינים להם ולא יראו, באור של התורה, אלו אותם בהמות שלא מסתכלים ולא יודעים אלא בתבן של התורה, שהיא קלפה מבחוץ והפנין שלה, שנאמר בהם מוץ ותבן פטורין מן המעשר, שהתקמים של התורה, בעלי הפודות, זורקים התבן והפנין החיצונים, ואוכלים את החטה של התורה שהיא מבפנים, עשרים ושתים האותיות של התורה שעולות לתשבון הפ"ה, עכ"ל. וידוע המעשה מאחד שהיה לו זוהר הקדוש בבית ולא למד בו כלל, והחליט מפני שלא לומד בו יוציא מביתו כי חבל על מקומו ח"ו, בלילה לאחר מכן חלם,

בע"ה יצא לעולם קול קורא שמע ישראל אור הזוהר גליון 570, כל אחד מתבקש לתלות בבית המדרש שלו לזיכוי הרבים.

המצב בעם ישראל נורא ואיום - משפחות בר מינן נעלמות, אסונות נוראים ומוזעזעים שאי אפשר לסבול - והקב"ה מראה רק דוגמית מהאסון הגדול של הגז כימי שלא יבוא רח"ל, וצדיקים גדולי הדור נפטרים, ותינוקות של בית רבן שלא חטאו, ובעלי תשובה צדיקים גדולים מאוד שנהרגו מהפיצוץ בגז, - ונראה כאן מה שהקב"ה ביקש ערבים על התורה ונתרצה רק בתינוקות של בית רבן, בכיתה אחת בבית שמש יש יותר מ-10 ילדים עם מחלת סרטן רח"ל - כמה נשים צעירות עזבו את העולם בשבוע אחת כמה ילדות צעירות נפטרו בשבוע אחת, וזה לא מספיק אבל למה לבכות אחרי אם אפשר להתעורר לפני, להתעורר שכל הילדים וכל הבחורים וכל האברכים וכל היהודים כל אחד באשר הוא שם, ילמדו זוהר הקדוש בהוראת הרבנים גדולי ישראל, בואו ונלמד מהבעלי תשובה שלומדים הרבה זוהר - וכל מי שיש לו תלמוד תורה וישיבה יקיים לימוד דקה זוהר ביום, לומר פתח אליהו לפני התפילה, כמו שהיה מרן הסטייפלער זי"ע אומר לפני התפילה פתח אליהו (בשם המשגיח רבי דן סג"ל שליט"א - הובא בספר יתגבר כארי שער א' פ"ט אות י'), ואולי ניקח מוסר מהבעלי תשובה שהם לומדים זוהר באמת





בהמה רח"ל. קום ועשה תשובה והכנס לכיתך ולנשמתך את הקדושה, ותלמד זוהר בכל יום, ובכך תצא מצורת בהמה, ותזכה לתואר אדם מלשון אֲדָמָה לעליון.

קול קורא לו, בהמה!!! בהמה!!! בבוקר הלך למרן החיד"א זי"ע שביאר לו החלום בהמה ראשי תיבות ב'יערתי ה'קודש מ'ן ה'בית, - אתה הוצאת הקדושה מכיתך לכן נקראת

גדול המחטיא יותר מההורגו

לאדם קשה לו מן ההורגו, שההורגו הורגו בעולם הזה, והמחטיאו מוציאו מן העולם הזה ומן העולם הבא, לפיכך אדום שקדמם בחרב לא נתעב, וכן מצרים שמבעוס, ואלו שהחטיאום נתעבו, עכ"ל.

הלא ידעת מה שמכואר בספרי, הגדול המאבד הנשמה מהמאבד הגוף (גדול המחטיא יותר מההורגו). וז"ל רש"י (פ' תצא דברים כג ט), בנים אשר יולדו להם דור שלישי וגו' - ושאר האומות מותרין מיד, הא למדת שהמחטיא

להשער צהקלימות וסטי"א הנייעצים לך להתבטל עלימוד הזוהר הקדוש

לך להתבטל מלימוד הזוהר הקדוש [כי יודעים המה שלימוד הזוהר הקדוש הוא סם המוות להם ומכרית כל הקוצים, לכן יעשה הבעל דבר פלפולים דאורייתא למנוע ממך ללמוד זוהר הקדוש, שיודע שבזה יתבטל ויבוער מן העולם לגמרי]. ולהמנע מהצלת נשמתך וגופך יחד, ולתת לחיצונים את גופך ולהרוג נשמתך ונשמת זרעך לעד ולעולמי עולמים, רח"ל.

ואם יראת לצאת ברחובות בלילה פן יפגעך גזלן או רוצח, וגם עשית כמה בריחים ומנעולים, ועוד סגולות, שלא יוכלו הגנבים לבא לכיתך אע"ג שגם זה ספק אם יבואו, מכל מקום עשית כל הפעולות שבידך לעשות להשמר מהגנבים שודדי לילה שבאים עבור ממון בלבד, אם כן חוייבת לעשות על כל פנים כמו כן שמירות לנשמה שלך, להשמר מהקליפות וסטי"א המיייעצים

איזה שמירה עשית שלא יבואו שודדי נשמות לגזול נשמתך מעולם הבא

מאדום - נחש הקדמוני, אולי מצרי, אולי מואבי, [דרדעי], או מהקדושה - [ראה ספר מנהיגי הדור האחרון מוזהר הקדוש ומתלמידי בעל שם טוב], הסימן האמיתי שהרב שלא אומר ללמוד זוהר הוא מוזיק לך בגוף ובנשמה. והזוהר קורא לעומדי תורה רק פשט, שהם בהמות.

איזה שמירה עשית שלא יבואו שודדי נשמות לגזול נשמתך מעולם הבא, ואם על עולם הזה של שבעים שנה דאגת כל כך הרבה, למה לא דאגת על איבוד נשמתך לאלפי אלפים ורבבות רבבות שנים עד אין קץ וחקר. ועכשיו תתבונן, מאיפוא הרבנים שלך

ידע נאמנה שכל תורתו משפה ולחון, והוא כלו טעות ורפאות

לנפש, והוא כלו טעות ורפאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים... (היכל הנרבה פרשת עקב ז' י"ט).

מי שאינו עוסק בספר הזהר ותקונים וכתבי מרן האר"י שהם חיים ממש לנפש, פלולה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחון, כדואג, ואין לו עסק בחיים והארה

זהו עוון הערב רב

זה המוציאים שם רע על חכמת האמת חיי עולם ואומרים שכל מי שמתעסק בה ימות בקצרות שנים חס ושלום... (מאור ושמש, פרשת אמר, עמוד ש"ע טור א).

וזהו עוון הערב רב שאמרו למשה עמד אתה עמנו ונשמעה בענין הדעת טוב ורע, ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות בסתרי תורה, כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו

הם מעבבים הגאולה

וגורם ארץ גלותא, פי הם מעבבים הגאולה רחמנא ליצלן, (תיקוני זוהר תיקון ל' בבאור פסא מלך).

כמה גדול חיוב על תלמידי חכמים ללמוד קבלה, וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה,

נקראו המַקְבְּלִים מַחְצֵי חֻלָּא עַל שְׁם שְׁפוֹרְתִים כָּל הַקְּלָפוֹת

וְלַמּוֹד סֵפֶר הַזוֹהַר הוּא בְּכָלֵל תַּקּוּן זֶה. (יסוד יוסף) וּבְכַרְמֵי לַמּוֹד תַּקּוּן מ"ח מִהַתְּקוּנִים שֶׁהוּא טוֹב לְאַמְרוּ בְּאוֹתוֹ יוֹם, (הַנְּהַגוֹת יִשְׂרָאֵל שֶׁל מִתְרַי סְרוּק ז"ל). וְנִרְאֶה לִי שְׁנֵים בִּימֵי הַשְּׁוֹבְבִים טוֹב לְקַרְוֵתוֹ מִיְדֵי יוֹם בְּיוֹם חֵק וְלֹא יַעֲבֹר, עכ"ל.

על כן כל איש יאזור כגבר חלציו לבלתי ישקוט על שמריו, אלא יגביר חילו ויתן מעייניו בלימוד הקדוש הזה, ושב ורפא לו, אכ"ר.

בְּזֶה הָיוּ מְבַטְּלִים אֶת הַגְּזִירוֹת

הַ'פְּלִם' וְצוּק"ל, שֶׁהַתְּחִיל לְכַתֵּב אֶת חֲבוּרוֹ, בְּגַלְל הַמַּלְחָמָה, וְאָמַר שְׁאֵלוּ הֵיךְ כּוֹתֵב אֶת סֵפֶר קוֹדֶם הַמַּלְחָמָה, לֹא הִתְנַחֵ שׁוֹאֵה. וְאָכֵן בְּיוֹם שֶׁהַדְּפִים אֶת הַכְּרֶךְ הַרְאִשׁוֹן, נִסְתַּיְמָה מַלְחַמַת הָעוֹלָם הַשְּׁנִיָּה. רואים אָנוּ מִזֶּה, כִּי הַזוֹהַר הַקְּדוֹשׁ הוּא הַדְּבָר הַיִּחִיד לְהַצִּיל אֶת עַם יִשְׂרָאֵל, וְיֵי לֹא רוּצָה לְנִפְוֹת לְדַבֵּר הַגְּדוֹל הַזֶּה לְהִיּוֹת מִן הַמַּצִּילִים אֶת עַם יִשְׂרָאֵל.

מִי שְׁאִינוּ לוֹמְדֵי פְּנִימִיּוֹת הַתּוֹרָה, הֲרֵי הוּא מַתְּחִיב בְּנַפְשׁוֹ

שֶׁכַּתֵּב בּוֹהַר דְּוִיחֵי, שֶׁהוּבָא לְעִיל שְׂרַק בְּהַ וְעַל יְדֵהּ יִזְכֶּה לְאוֹר הַחַיִּים, כִּי הוּא הוּא בְּחִינַת עֵץ הַחַיִּים, וְעַל יְדֵהּ יָבוֹא לִיְדֵי אַחֲבָה וְיִרְאָה, וְחֵי בְּהֵם בְּעַסֵּק תּוֹרָתוֹ, לְבַרֵּר בְּרוּרִים, לְעֵלוֹת נַפְשׁוֹ וּמְקוֹר נַפְשׁוֹ וּלְיַחְדָּן בְּיַחְדוֹ וּתְבַרֵּךְ כּו', עכ"ל.

לֹא יַצְטָרְכוּ לְנַפְשׁוֹן

אֵיתָא: "וְכַמְּהָ בְּנֵי נֶשֶׁא לְתַתָּא יַתְּפַרְנְסוּן מִהַאי חֲבוּרָא דִּילְקָד בְּדִינְגְלֵי לְתַתָּא בְּדָרָא בְּתַרְאָה בְּסוּף יוֹמִיא, וּבְגִנְיָה וְקַרְאֵת דְּרוּר בְּאַרְצֵי וְגו'". וּבְכַרְשֵׁת נֶשֶׁא אָמַר רַעֲיָא מְהִימְנָא "בְּסֵפֶרָא דָּא יַפְקוּן מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי".

ועל ידי למודו בזהר הקדוש יזכה תכף לשוב בתשובה שלמה, כי אי אפשר לחזור בתשובה בלי למוד תורת הסוד, והוא תקון מיוחד לכל יהודי באשר הוא שם, ובכרמ ליתקון הכללי תקון הכרית הגדול, כמו שכתב הקדוש המקבל רבי אליהו מני זי"ע בספרו קרינת צדיק (אות נג): "זו"ל: וינגיל ללמוד במקבלה שקריאת המקבלה היא תקון לעון זה, ולכן נקראו המקבלים מחצעי חקלא על שם שפורתים כל הקלפות,

אמר" הרה"ג ר' משה שינ שליט"א, ששמע מהרה"ג ר' שמואל דרזי וצוק"ל, שהיה נכח בשעת מעשה בשעה אמרי אמת' וצוק"ל פגש בקבר רחל אמנו את הרה"ג ר' סלמאן מוצפי וצוק"ל, עם חבורת מקבלים, שעשו תפלות עם פגנות, ששואת אירופה לא תבוא לארץ ישראל. ואמר ה'אמרי אמת' להרב מוצפי שהיו צריכים לעשות זאת באירופה וכן היו מבטלים את הגזירות. וכן מובא על בעל

ויקונטרס עין החיים (פרק יג), ומי שאינו לומד פנימיות התורה, הרי הוא מתחייב בנפשו, כי גם בעסק התורה ופל הנזכר בו, בנזכר לעיל בארץ, ולא זו בלבד שלא יברר ברורים, אדרבה כו' וכמו שאמר מי שאינו רוצה בלמוד הזה, כי אם בלמוד הנגלה לבד, הרי הוא מתדבק באתר דמותא כו', וכמו

וכמו שאמרו בזוה"ק (זוה"ח ח"ב דף מ ע"ב) על דורו: "זכו דדרא דא יקום עלמא עד דייתי מלכא משיחא" וכידוע שבזכות לימוד זוהר הקדוש והאדרות יפקון מן גלותא ברחמים ועוד לא יצטרכו לנפיון. כמו שכתוב בזהר הקדוש ובתקונים. ובתקון ו'

* ספר "סוד החשמל".

וְכָל כִּי דַאֲטַתְדַל לְקַרְא אֶת הַזוֹהַר הַקְּדוֹשׁ אֲפִילוּ בְּקִיּוּאָה לְבַד וּבְגִבּוּס, הַכִּי הוּא פְּהוּגָה וּכְפִכֵט אֶת הַטֵּם, טַיִט כּוּחַ בּוֹ לְעַטּוֹת נְפִים אֲפִילוּ בְּלֹא יְדִיעָה, וְיִגַן עָלָיו בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא [מִגְּלוּת הַכִּפּוּרִים - כ"ב זְכוּתָא קַע"ח].





היום אם בקולו תשמעו, ובזהר תקראו, את הקשיח תראו

הגענו לשנת הגאולה:
 "קול הרשב"י - 36 דיסקים תורת זוהר
 בלשון הקדש 1062 שעורים - הזהר
 היומי 20 דקות.
 33 דיסקים 2710 שעורים בדף היומי -
 כל הזהר הקדוש.
 22 דיסקים זהר ללא הפסקה - כל דיסק
 14 שעות.
 378 שעורים יומיים, 5 דיסקים - זהר
 היומי חק ליעראל.
 כל ספר הקדוש קב היעור בדיסקים
 לראשונה בעופת לשון הקדש 8 שעות,
 אדרא זוטא קדישא.

1000 שעות האזנה של גן עדן בעולם הזה.

להזמנות דיסקים, טל: 054-4577956

לקבלת כל ספרי זהר בחנם, תקון מ"ג, מ"ח, פתח אליהו ועוד, בחנם!

ליחידים ולבתי מדרשים וכוללים, התקשרו 052-765-1911

הרשב"י קובע: בספר זהר יצאו בני ישראל מהגלות ברחמים

מחפשים מפיצים למיליוני דפי הזוהר בכל העולם

מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי הזוהר לחלקם ל-15 מליון יהודים בחנם.

האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן?

שיעורים נמסרים על ידי הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א בשיתוף עם "מפעל הזוהר העולמי"

שמעו ותחי נפשכם! - למדו ושמעו בזהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע, כהבטחת משה רבנו לרבי שמעון בר יוחאי, ובדא יפקון מגלותא. - מהיום, כל ילד קטן מגיל 8 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש, ולזכות להיות אחד מבני עליה מראי פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!! - גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמר "בזכותך הגעתי".

כשהנה מקדיש דקה בלבד ללמוד דף זהר ומצטרף ל-250.000 לומדי הזוהר הקדוש נחשב כאלו אתה מסים 250.000 פעמים כל ספר הזוהר!!! - ויתקבלו תפלותיה ומשאלות לבה, כי התנאי לקבלת התפלות וקריאת שמע הוא ללמוד בזהר כל יום (תיקו"ז תיקון מ"ג). על כן כל אדמו"ר, ראש ישיבה, רב עיר, רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שיעור של דף היומי, מלמד תינוקות של בית רבן טהורים, יקח בחשבון איזה נחת רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל את עם ישראל מפל הצרות בלמדו זוהר הקדוש - דקה אחת עם הציבור, וכה, כל עם ישראל יכנסו בתבת נח, וינצלו ממלחמת גוג ומגוג, כמו שכתב הזוה"ק, רבי חיים וויטאל, והרמח"ל זי"ע, ועין עוד אור הזוהר.